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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÜHNER Theresa WÜ TSF Ditzingen 1999 R F 1.20 GER00093284 ja

CARDUCCI Lilia WÜ Heidenheimer SB 1999 R F 1.9 GER00089658 ja

ERDMENGER Maria WÜ TG Schwenningen 1998 L F 1.11 GER00082046 ja

GREUL Kerstin WÜ TSF Ditzingen 2002 R F 1.14 GER00090866 ja

HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen 2001 R F 1.16 GER00097370 ja

HANSCHKE Amelie WÜ Heidenheimer SB 1998 R F 1.4 GER00081337 ja

HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen 1999 R F 1.18 GER00098568 ja

ISLEBE Alexandra WÜ TSG Reutlingen 2002 R F 2.9999 GER00104297 ja

LIPPERT Melanie WÜ TG Schwenningen 1998 R F 1.10 GER00089763 ja

MÄDLER Ann-Kathrin WÜ TSG Reutlingen 2001 R F 2.9999 GER00104296 ja

MAYER Elin WÜ Heidenheimer SB 2000 R F 1.12 GER00089238 ja

MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 1999 R F 1.6 GER00096365 ja

NOEVER Cira WÜ TSG Reutlingen 2001 R F 2.9999 GER00101111 ja

PLEIJ Lara-Janis WÜ TG Schwenningen 1999 R F 2.9999 GER00088651 ja

RAPP Sarah WÜ TG Schwenningen 1999 R F 2.9999 GER00102723 ja

RIEBER Johanna WÜ Heidenheimer SB 2001 R F 1.24 GER00096929 ja

TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 2001 R F 1.8 GER00089156 ja

THRUM Lea WÜ TSF Ditzingen 2000 R F 1.13 GER00105380 ja

TISCH Johanna WÜ Heidenheimer SB 1998 R F 1.5 GER00081582 ja

WURSTER Svenja WÜ TSG Reutlingen 2000 R F 2.9999 GER00106323 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

1 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 004 380.0 GER HANSCHKE Amelie WÜ Heidenheimer SB F ja

2. 1 005 300.0 GER TISCH Johanna WÜ Heidenheimer SB F ja

3. 1 006 220.0 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB F ja

4. 1 008 76.0 GER TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB F ja

5. 1 009 74.0 GER CARDUCCI Lilia WÜ Heidenheimer SB F ja

6. 1 010 63.0 GER LIPPERT Melanie WÜ TG Schwenningen F ja

7. 1 011 53.0 GER ERDMENGER Maria WÜ TG Schwenningen F ja

8. 1 012 50.0 GER MAYER Elin WÜ Heidenheimer SB F ja

9. 1 013 43.0 GER THRUM Lea WÜ TSF Ditzingen F ja

10. 1 014 40.0 GER GREUL Kerstin WÜ TSF Ditzingen F ja

11. 1 016 23.0 GER HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen F ja

12. 1 018 20.0 GER HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen F ja

13. 1 020 7.0 GER BÜHNER Theresa WÜ TSF Ditzingen F ja

14. 1 024 2.0 GER RIEBER Johanna WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER WURSTER Svenja WÜ TSG Reutlingen F ja

T 9 000 GER NOEVER Cira WÜ TSG Reutlingen F ja

T 9 000 GER PLEIJ Lara-Janis WÜ TG Schwenningen F ja

T 9 000 GER ISLEBE Alexandra WÜ TSG Reutlingen F ja

T 9 000 GER MÄDLER Ann-Kathrin WÜ TSG Reutlingen F ja

T 9 000 GER RAPP Sarah WÜ TG Schwenningen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WUE-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

SCHMID Michael
STEIN Philipp

PLEIER Philipp
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.03. 13:21

20 Teilnehmer
4 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.03. 13:21

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WUE-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

POPELLA Peter, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HANSCHKE Amelie GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
MAYER Elin GER Heidenheimer SB 2 D4 V5 V5 V5 3 19 12 0.750 7 2.
THRUM Lea GER TSF Ditzingen 3 D3 D2 V5 D3 1 13 18 0.250 -5 4.
PLEIJ Lara-Janis GER TG Schwenningen 4 D1 D3 D3 D3 0 10 20 0.000 -10 5.
NOEVER Cira GER TSG Reutlingen 5 D2 D2 V5 V5 2 14 16 0.500 -2 3.

Runde 2 | Bahn 9

TILLISCH Jonathan, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ERDMENGER Maria GER TG Schwenningen 1 D3 D1 D1 D4 0 9 20 0.000 -11 5.
TISCH Johanna GER Heidenheimer SB 2 V5 D3 V5 V5 3 18 12 0.750 6 2.
HEILMANN Noemi GER VFB Friedrichshafen 3 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
GREUL Kerstin GER TSF Ditzingen 4 V5 D4 D4 V5 2 18 14 0.500 4 3.
WURSTER Svenja GER TSG Reutlingen 5 V5 D0 D0 D3 1 8 19 0.250 -11 4.

Runde 3 | Bahn 10

KOIOS Christos, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MAYR Franziska GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
RIEBER Johanna GER Heidenheimer SB 2 D2 D4 V5 V5 2 16 16 0.500 0 3.
LIPPERT Melanie GER TG Schwenningen 3 D3 V5 V5 D4 2 17 15 0.500 2 2.
HÄNDLER Anja GER TSF Ditzingen 4 D3 D2 D1 V5 1 11 17 0.250 -6 4.
ISLEBE Alexandra GER TSG Reutlingen 5 D0 D4 V5 D2 1 11 19 0.250 -8 5.

Runde 4 | Bahn 11

HEILMANN Matthias, GER WÜ TG Schwenningen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TEUBER Carolin GER Heidenheimer SB 1 D4 V5 V5 V5 3 19 12 0.750 7 2.
CARDUCCI Lilia GER Heidenheimer SB 2 V5 V5 V5 V5 4 20 13 1.000 7 1.
MÄDLER Ann-Kathrin GER TSG Reutlingen 3 D2 D4 D1 D2 0 9 20 0.000 -11 5.
BÜHNER Theresa GER TSF Ditzingen 4 D4 D3 V5 V5 2 17 14 0.500 3 3.
RAPP Sarah GER TG Schwenningen 5 D1 D2 V5 D3 1 11 17 0.250 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HEILMANN Noemi VFB Friedrichshafen 4 4 20 8 1.000 12 Q

1 GER MAYR Franziska Heidenheimer SB 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER HANSCHKE Amelie Heidenheimer SB 4 4 20 10 1.000 10 Q

4 GER CARDUCCI Lilia Heidenheimer SB 4 4 20 13 1.000 7 Q

5 GER MAYER Elin Heidenheimer SB 3 4 19 12 0.750 7 Q

5 GER TEUBER Carolin Heidenheimer SB 3 4 19 12 0.750 7 Q

7 GER TISCH Johanna Heidenheimer SB 3 4 18 12 0.750 6 Q

8 GER GREUL Kerstin TSF Ditzingen 2 4 18 14 0.500 4 Q

9 GER BÜHNER Theresa TSF Ditzingen 2 4 17 14 0.500 3 Q

10 GER LIPPERT Melanie TG Schwenningen 2 4 17 15 0.500 2 Q

11 GER RIEBER Johanna Heidenheimer SB 2 4 16 16 0.500 0 Q

12 GER NOEVER Cira TSG Reutlingen 2 4 14 16 0.500 -2 Q

13 GER THRUM Lea TSF Ditzingen 1 4 13 18 0.250 -5 Q

14 GER HÄNDLER Anja TSF Ditzingen 1 4 11 17 0.250 -6 Q

14 GER RAPP Sarah TG Schwenningen 1 4 11 17 0.250 -6 Q

16 GER ISLEBE Alexandra TSG Reutlingen 1 4 11 19 0.250 -8 Q

17 GER WURSTER Svenja TSG Reutlingen 1 4 8 19 0.250 -11 E

18 GER PLEIJ Lara-Janis TG Schwenningen 0 4 10 20 0.000 -10 E

19 GER ERDMENGER Maria TG Schwenningen 0 4 9 20 0.000 -11 E

19 GER MÄDLER Ann-Kathrin TSG Reutlingen 0 4 9 20 0.000 -11 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 4 4 20 8 1.000 12

2 GER HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen 4 4 20 8 1.000 12 T1

3 GER HANSCHKE Amelie WÜ Heidenheimer SB 4 4 20 10 1.000 10

4 GER CARDUCCI Lilia WÜ Heidenheimer SB 4 4 20 13 1.000 7

5 GER MAYER Elin WÜ Heidenheimer SB 3 4 19 12 0.750 7

6 GER TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 3 4 19 12 0.750 7 T5

7 GER TISCH Johanna WÜ Heidenheimer SB 3 4 18 12 0.750 6

8 GER GREUL Kerstin WÜ TSF Ditzingen 2 4 18 14 0.500 4

9 GER BÜHNER Theresa WÜ TSF Ditzingen 2 4 17 14 0.500 3

10 GER LIPPERT Melanie WÜ TG Schwenningen 2 4 17 15 0.500 2

11 GER RIEBER Johanna WÜ Heidenheimer SB 2 4 16 16 0.500 0

12 GER NOEVER Cira WÜ TSG Reutlingen 2 4 14 16 0.500 -2

13 GER THRUM Lea WÜ TSF Ditzingen 1 4 13 18 0.250 -5

14 GER RAPP Sarah WÜ TG Schwenningen 1 4 11 17 0.250 -6

15 GER HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen 1 4 11 17 0.250 -6 T14

16 GER ISLEBE Alexandra WÜ TSG Reutlingen 1 4 11 19 0.250 -8
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 11

1
MAYR Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

16
ISLEBE Alexandra
WÜ TSG Reutlingen

GER D 7

  R: HEILMANN Matthias (GER)

  Bahn 8

9
BÜHNER Theresa
WÜ TSF Ditzingen

GER D 8

8
GREUL Kerstin
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

  R: LINDENMANN Felix (GER)

  Bahn 11

5
MAYER Elin
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

12
NOEVER Cira
WÜ TSG Reutlingen

GER D 9

  R: HEILMANN Matthias (GER)

  Bahn 10

13
THRUM Lea
WÜ TSF Ditzingen

GER D 8

4
CARDUCCI Lilia
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: TILLISCH Jonathan (GER)

  Bahn 9

3
HANSCHKE Amelie
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

14
RAPP Sarah
WÜ TG Schwenningen

GER D 4

  R: QUERCETTI Philipp (GER)

  Bahn 8

11
RIEBER Johanna
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

6
TEUBER Carolin
WÜ Heidenheimer SB

GER D 13

  R: LINDENMANN Felix (GER)

  Bahn 9

7
TISCH Johanna
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

10
LIPPERT Melanie
WÜ TG Schwenningen

GER D 9

  R: QUERCETTI Philipp (GER)

  Bahn 10

15
HÄNDLER Anja
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

2
HEILMANN Noemi
WÜ VFB Friedrichshafen

GER D 14

  R: TILLISCH Jonathan (GER)

Bahn 12

MAYR Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

GREUL Kerstin
WÜ TSF Ditzingen

GER D 11

R: TILLISCH Jonathan (GER)

Bahn 10

MAYER Elin
WÜ Heidenheimer SB

GER D 13

CARDUCCI Lilia
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: LÖSCHEL Klaus (GER)

Bahn 10

HANSCHKE Amelie
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

RIEBER Johanna (11)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 11

R: LÖSCHEL Klaus (GER)

Bahn 12

TISCH Johanna
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

HÄNDLER Anja (15)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 10

R: TILLISCH Jonathan (GER)

Bahn 9

MAYR Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

CARDUCCI Lilia
WÜ Heidenheimer SB

GER D 9

R: TILLISCH Jonathan (GER)

Bahn 8

HANSCHKE Amelie
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

TISCH Johanna (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 10

R: POPELLA Peter (GER)

Bahn 7

MAYR Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER D 4

HANSCHKE Amelie (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 8

R: POPELLA Peter (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HANSCHKE Amelie WÜ Heidenheimer SB 1998

2 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 1999

3 GER CARDUCCI Lilia WÜ Heidenheimer SB 1999

3 GER TISCH Johanna WÜ Heidenheimer SB 1998

8er Tableau

5 GER MAYER Elin WÜ Heidenheimer SB 2000

6 GER GREUL Kerstin WÜ TSF Ditzingen 2002

7 GER RIEBER Johanna WÜ Heidenheimer SB 2001

8 GER HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen 2001

16er Tableau

9 GER HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen 1999

10 GER TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 2001

11 GER BÜHNER Theresa WÜ TSF Ditzingen 1999

12 GER LIPPERT Melanie WÜ TG Schwenningen 1998

13 GER NOEVER Cira WÜ TSG Reutlingen 2001

14 GER THRUM Lea WÜ TSF Ditzingen 2000

15 GER RAPP Sarah WÜ TG Schwenningen 1999

16 GER ISLEBE Alexandra WÜ TSG Reutlingen 2002

Vorrunde

17 GER WURSTER Svenja WÜ TSG Reutlingen 2000

18 GER PLEIJ Lara-Janis WÜ TG Schwenningen 1999

19 GER ERDMENGER Maria WÜ TG Schwenningen 1998

19 GER MÄDLER Ann-Kathrin WÜ TSG Reutlingen 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D CN DRESCHER Tim 0 0 0

B BLANK Karen Antonia 0 0 0

CN SOMMER Katrin 0 0 0

D KOIOS Christos 1 1 0 0

D FENDT Jochen 0 0 0

D HEILMANN Matthias 1 2 3 0 0

D LÖSCHEL Klaus 2 2 0 0

E CN BÜHNER Holger 0 0 0

D QUERCETTI Philipp 2 2 0 0

D CN LINDENMANN Felix 2 2 0 0

CN POPELLA Peter 1 1 1 3 0 0

E TILLISCH Jonathan 1 2 2 1 6 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HANSCHKE Amelie WÜ Heidenheimer SB 1998

Silber GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 1999

Bronze GER CARDUCCI Lilia WÜ Heidenheimer SB 1999

Bronze GER TISCH Johanna WÜ Heidenheimer SB 1998


